

Wojkowice, dnia 20.01.2022r.

do uczestników postępowania

Nasz znak – WPM.271.2.2022

Dotyczy: odpowiedzi na pytania z dnia 19.01.2022r. do postępowania o udzielenie zamówienia - usługi na: **Przegląd, czyszczenie i konserwacja urządzeń podczyszczających wody opadowe i roztopowe odprowadzane z obszaru Gminy Wojkowice.**

W nawiązaniu do zapytań na ww. postępowanie, udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wskazanie jaka jest pojemność urządzeń, których czyszczenie obejmuje:

- **wylot kanalizacyjny do potoku Wielonka** - wskazano 1 x osadnik i separator (jaka jest ich pojemność), na mapie zaznaczono piaskownik (czy również jest do wyczyszczenia?)

Odpowiedz:

Dane techniczne urządzenia podczyszczającego:

- średnica zbiornika 1 (komora osadnikowa) Dow1: 3000 mm
- średnica zbiornika 2 (komora separatorowa) Dow2: 3000 mm
- przepustowość maksymalna pojedynczego urządzenia: 1500 dm³ /s,
- przepustowość obejścia przy napełnieniu 80%: 1440 dm³ /s,
- pojemność magazynowania osadu: 17 350 dm³
- pojemność magazynowania oleju: 3 000 dm³

Zaprojektowane urządzenia w układzie podczyszczającym nie posiadają wewnętrznego kanału odciażającego (by-passu); oznacza to, że wszystkie ścieki wpływające do urządzeń oczyszczających ulegają podczyszczaniu w układzie separacji. Jednocześnie zaprojektowane rozwiązanie zapewnia bezpieczeństwo dla zdeponowanych wcześniej zanieczyszczeń do swojej maksymalnej przepustowości hydraulicznej wynoszącej 1500 dm³ /s (2 ciągi) bez ryzyka wypłukania depozytów. Piaskownik zaznaczony na mapie podlega wyczyszczeniu.

- **wylot kanalizacyjny do rzeki Brynicy** - wskazano (2 x osadnik i separator (jaka jest ich pojemność), na mapie zaznaczono piaskownik i pompownię (czy również są do wyczyszczenia?)

Dane techniczne urządzenia podczyszczającego:

- średnica zbiornika 1 (komora osadnikowa) Dow1: 3000 mm
- średnica zbiornika 2 (komora separatorowa) Dow2: 2500 mm
- przepustowość maksymalna pojedynczego urządzenia: 1300 dm³ /s
- pojemność magazynowania osadu: 16 950 dm³
- pojemność magazynowania oleju: 2 850 dm³;

Zaprojektowane urządzenia w układzie podczyszczającym nie posiadają wewnętrznego kanału odciażającego (by-passu); oznacza to, że wszystkie ścieki wpływające do urządzeń oczyszczających ulegają podczyszczaniu w układzie separacji.

Piaskownik i pompownia zaznaczone na mapie podlegają wyczyszczeniu.

Pytanie nr 2

W zakresie prac objętych zamówieniem wskazano zamontowanie wkładów koalescencyjnych - czy we wszystkich separatorach należy wymienić wkłady?

Odpowiedz:

We wszystkich separatorach należy wymienić wkłady koalescencyjne.

Pytanie nr 3

Do wyboru najkorzystniejszej oferty brana jest pod uwagę cena netto czy brutto?

Odpowiedz

Do wyboru najkorzystniejszej oferty brana będzie pod uwagę cena zamówienia brutto.

